
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
6 21 12 45 2 16

271 22
15:9 24:23
22:23

╳

13
21

2
15
24

4
16
27

5
17

8
18

12
20

Auszeit

16:15
20:22

Ende
12:46 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 6 7 3

254
20:18
24:24

0
8
23

1
10
25

3
16

4
19

5
20

7
22

Auszeit

5:10
23:24

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 6 7 3

1012
8:12

╳

9
2
10

5 6 7 8 Auszeit

8:13
9:21

Ende
13:06 A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
21 12 45 2 16 6

2522 10 5
23:9 17:9 19:9

4
24

5
25

8 10 11 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  SV Wachtberg vs. Dürener TV B
Spiel 16 06.11.2022 12:15 Uhr

Grundschule Siegtal
53773 Hennef 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Wachtberg 12/14
1 Nießen, Clara X
2 Kreischer, Karla X
5 Schmidt, Mia X
6 Schmidt, Charlotte X

10 Recber, Semiramis X
11 Kato, Mari X
12 Nießen, Johanna X
15 Kreischer, Paulina X
16 Dasburg, Juli X
21 Jozic, Anna X
22 Boud, Elizabeth X
45 Zheng, Ella Ruilin X
A  Libero

11 Kato, Mari X
15 Kreischer, Paulina X
A  Offizielle

C

B  Dürener TV 8/14
1 Ganin, Ada X
2 Zwaygardt, Judith X
3 Bednarz, Urzula X
4 Laumann, Nia X
6 Melssen, Jeannine X
7 Tsarapkina, Slaviana X

10 Krause, Johanna X
12 Tekin, Ilayda X
B  Libero
B  Offizielle
T Berthold, Diana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtberg Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 27 1 31 25 0 2 2
0 3 1 25 2 17 10 0 1 2

3
2 6 2 52 48 35 0 3 4
Start: 12:15 Ende: 13:06 Dauer: 0:51

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spieß , Laura 1 Kalandrani, Eirini
2 Berndt, Mia 2 Von Hessen, Ida

Schreiber 3
Schr. Hahn, Kathrin 4

Assist. Harms, Jonna

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


