

Oberliga 1 wU16

Frauen

A SV Wachtberg vs. Dürener TV B

Spiel 16

06.11.2022 12:15 Uhr

Grundschule Siegtal 53773 Hennef



			S		art :15	A) SV W	achtb	erg	R		ide :46	(B) Dür	ener T	ν	S
	Ai	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
I_	Sta	A	6	21	12	45	2	16		1	2	10	6	7	3		
Aufstellung		Spielernr.	Τ		\bigcirc				22	27		4					25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		15:9				24:23			20:18]	
Ā		Spieistanu			22:23							24:24					
		1. 5.	X		4	5_	8	12 20	Auszeit		1	3	4	5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ		15 24	16 27)	17	18	20	16:15 20:22	8 23	19(§)	16	19	20	22	5:10 23:24

S	Start 12:49		B Dürener TV				R		ide :06	A	S			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	10	6	7	3		21	12	45	2	16	6	
Т					12		10		22		10	5		25
Z					8:12				23:9		17:9	19:9]
2	X		5	6	7	8		4	5 25	8	10	11	16	Auszeit
_	9`	10					8:13 9:21	24	29					

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	_																					
un II		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SV Wachtberg	12	/14	B	Dürener TV	8/14
	1	© Nießen, Clara		Χ	1	Ganin, Ada	Х
	2	Kreischer, Karla		Χ	2	Zwaygardt, Judith	Х
	5	Schmidt, Mia		Х	3	Bednarz, Urzula	Х
	6	Schmidt, Charlotte		Х	4	Laumann, Nia	Х
	10	Recber, Semiramis		Х	6	Melssen, Jeannine	Х
	11	Kato, Mari		Х	7	Tsarapkina, Slaviana	Х
	12	Nießen, Johanna		Х	10	©Krause, Johanna	Х
	15	Kreischer, Paulina		Х	12	Tekin, Ilayda	Х
	16	Dasburg, Juli		Х	(B)	Libero	
	21	Jozic, Anna		Х	B	Offizielle	
	22	Boud, Elizabeth		Χ)	Berthold, Diana	ΤE
1	45	Zheng, Ella Ruilin		Х	<u> </u>	Dertifola, Diaria	
	A) Libero					
١	11	Kato, Mari		Х			

Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

Schiedsgericht	Linienrichter				
1 Spieß , Laura		1	Kalandrani, Eirini		
2 Berndt, Mia		2	Von Hessen, Ida		
Schreiber		3			
Schr. Hahn, Kathrin		4			
Assist. Harms, Jonna					

Ergebnisse											Boud, Elizabeth
<u></u>	7.		Maak	ntberg			T\/	<u></u>		45	Zheng, Ella Ruilin
IJ	<i>y</i>	V 1	wacı	itberg	Dürener TV (B)						Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	7	Libero
2	3	1	27	1	31	25	0	2	2	11	. Kato, Mari
0	3	1	25	2	17	10	0	1	2	15	Kreischer, Paulina
				3						A	Offizielle
2	6	2	52		48	35	0	3	4		<i></i>
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:06 Dauer: 0:51						
Sieger: SV Wachtberg									2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de